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
Miete/NF Miete/Nutzfläche  GB   

Miete/WF Miete/Wohnfläche  GB   

Nebenanl Nebenanlagen  GB   

Netto RoE Jahresnettokaltmiete  GB   

ÖM Öffentliche Mittel   WE  

OF Objektförderung   WE  

NF Nutzfläche  GB   

NFA NF-Anteil  GB   

NF-E Nutzfläche des Einzelgebäudes  GB   

Ort Ortsteil GU GB WE  

P-E Schwimmbad (Sondereigentum)   WE  
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P-N Schwimmbad (Sondernutzungsrecht)   WE  

P1 Arrondierung GU GB   

P2 Besonderes Erwerbsinteresse GU GB   

P3 Dringender Vertragsabschluss GU GB   

P4 Erbauseinandersetzung GU GB   

P5 Geschäftliche Bindungen GU GB   

P6 Private Bindungen GU GB   

Pa Pantry-Küche   WE  

Parz Parzelle GU GB   

PB Projektierte Bebauung GU    

Pg Planungsgrundlage GU    

Pga Preisbestimmende Grundstücksart  GB   

PN Preisbest. Art d. baulichen Nutzung GU    

PT Podesttoilette  GB   

Rä Anzahl der Räume   WE  

Real.GFZ GFZ realisierbar GU    

RND-E Restnutzungsdauer des Einzelgebäudes  GB   

S Schwimmbad  GB   

S-E Sammelgarage (Sondereigentum)   WE  

S-N Sammelgarage (Sondernutzungsrecht)   WE  

Sa Art des sonstigen Teileigentums   WE  

Sachwert-E Sachwert des Einzelgebäudes  GB   

Se Stadterneuerung GU GB WE  

SoFl m2 Sonderfläche (Größe)   WE  

SW Wohnlage GU GB   

SW Gebäude Sachwert der Gebäude  GB   

sZ Schlechter Zustand der Wohnung   WE  

sZW Schlechter Zustand der Wohnanlage   WE  

T-E Terrasse (Sondereigentum)   WE  

T-N Terrasse (Sondernutzungsrecht)   WE  

TaN Tatsächliche Nutzung GU    

TE-G Teileigentum Gewerbe   WE  

TE-N Teileigentum Nebenflächen   WE  

Terr m2 Terrassenfläche   WE  

TN Typ. Nutzungsart GU GB   
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Um Umwandlung   WE  

Umfang Erwerbsumfang GU GB   

Unr Flurstücksunternummer GU GB   

Ust Umsatzsteuer GU GB WE  

Va Vertragsart GU GB   

Viel Vielfaches WE   WE  

Vf Verfügbarkeit GU GB   

Vg Veräußerergruppe GU GB   

W-E Wageneinstellplatz (Sondereigentum)   WE  

W-N Wageneinstellplatz (Sondernutzungsrecht)   WE  

WA-Nr Wohnanlagennummer   WE  

Wa Wohnungsart   WE  

WB Wohnungsbindung   WE  

WC Separates WC   WE  

WE Anzahl der WE-Einheiten   WE  

WF-E Wohnfläche des Einzelgebäudes  GB   

Wg Wintergarten   WE  

WG-Kalt Kaltwohngeld   WE  

WG-Warm Warmwohngeld   WE  

Whg Wohnungen   WE  

WL Wasserlage GU GB   

Zs Baulicher Zustand  GB   

Zus Grundstücksnummerzusatz GU GB   

 
 


